
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCF892BD81610BD2655E4D188EF4030



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

• PORTARIA nº 85/2021, 15 de fevereiro de 2021 - “Dispõe sobre a nomeação do Sr. Adalberto Lima de Almeida, para ocupar o cargo de
Vice Diretor da Escola Municipal Nivaldo Fernandes, e dá outras providências.”

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCF892BD81610BD2655E4D188EF4030



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se será suspensa a licitação: 
Modalidade:  Pregão Eletrônico nº  006/2021.  Tipo: Menor Preço por  lote.  Para  correção do  termo de 
referencia  do  edital.  Abertura:  17/02/2021,  às  09:45h.  Local:  www.licitacoes‐e.com.br.  Informações: 
telefone: (75) 3252 1043. COD. Licitações‐e: nº 853228; Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5057D9C10EFE2C6B372B835E35AE33AA

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 85/2021, 15 de fevereiro de 2021. 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. 

Adalberto Lima de Almeida, para ocupar 

o cargo de Vice Diretor da Escola 

Municipal Nivaldo Fernandes, e dá 

outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições, conforme o disposto no art.65, inciso VII, da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE: 

Art.1º - NOMEAR o SR. ADALBERTO LIMA DE ALMEIDA, para ocupar o 

cargo de Vice Diretor da Escola Municipal Raquel Falcão Lima. 

 

Art.2º - Esta nomeação tem efeito com data retroativa ao dia 01 de fevereiro 

de 2021. 

 

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposição em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

15 de fevereiro de 2021. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCF892BD81610BD2655E4D188EF4030


		2021-02-15T11:46:50-0300




